

# Murermester Jan Vandal Laursen A/S

Nørre Bygade 26

7100 Vejle

CVR-nr. 24210723

## Årsrapport for 2018

43. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24-05-2019

---

Jan Vandal Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Murermester Jan Vandal Laursen A/S**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Murermester Jan Vandal Laursen A/S Nørre Bygade 26 7100 Vejle
Telefon	75 85 36 55
Telefax	75 85 38 55
E-mail	jan@vandal.dk
CVR-nr.	24210723
Stiftelsesdato	06-11-1975
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
<b>Bestyrelse</b>	Jan Vandal Laursen Claus Hulegaard Kirsten Reisenhus
<b>Direktion</b>	Jan Vandal Laursen
<b>Revisor</b>	LP Revision & rådgivning Mylius Erichsensvej 3 7100 Vejle CVR-nr.: 16368342

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået i entreprenørvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 141.498, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 3.189.537, og en egenkapital på kr. 2.725.816.

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets entreprenørvirksomhed har været under afvikling i den forløbne regnskabsperiode og med frasalg af aktiver. Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>213.828</b>	<b>245.937</b>
Personaleomkostninger	1	-105.306	-163.105
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		53.537	-92.094
<b>Driftsresultat</b>		<b>162.059</b>	<b>-9.262</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		18.763	18.854
Andre finansielle indtægter	2	16.393	30.591
Finansielle omkostninger	3	-18.524	-28.223
<b>Resultat før skat</b>		<b>178.691</b>	<b>11.960</b>
Skat af årets resultat	4	-37.193	-121.695
<b>Årets resultat</b>		<b>141.498</b>	<b>-109.735</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		141.498	-109.735
<b>Resultatdisponering</b>		<b>141.498</b>	<b>-109.735</b>

Murermester Jan Vandal Laursen A/S

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	178.815
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>178.815</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>178.815</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	24.866
Aktiver bestemt for salg		2.100.000	2.100.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.100.000</b>	<b>2.124.866</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.686	88.921
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	29.460
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		505.104	460.451
Andre tilgodehavender		2.798	2.236
Periodeafgrænsningsposter		3.861	50.355
<b>Tilgodehavender</b>		<b>537.449</b>	<b>631.423</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		387.362	384.405
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>387.362</b>	<b>384.405</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>164.726</b>	<b>182.314</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.189.537</b>	<b>3.323.008</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.189.537</b>	<b>3.501.823</b>

Murermester Jan Vandal Laursen A/S

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.225.816	2.084.315
<b>Egenkapital</b>	7	<b>2.725.816</b>	<b>2.584.315</b>
Hensættelser til udskudt skat		38.690	85.705
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>38.690</b>	<b>85.705</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.506	159.194
Selskabsskat		84.208	35.990
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.611	96.861
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		251.706	539.758
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>425.031</b>	<b>831.803</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>425.031</b>	<b>831.803</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.189.537</b>	<b>3.501.823</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

**Noter**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	101.261	159.672
Andre omkostninger til social sikring	2.867	2.023
Andre personaleomkostninger	1.178	1.410
	<b>105.306</b>	<b>163.105</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	16.393	30.591
	<b>16.393</b>	<b>30.591</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	18.524	28.223
	<b>18.524</b>	<b>28.223</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering udskudt skat	47.015	-85.705
Årets selskabsskat	-84.208	-35.990
	<b>-37.193</b>	<b>-121.695</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.694.582	2.715.286
Afgang i årets løb	-1.694.582	-1.020.704
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.694.582</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.515.767	-2.283.977
Årets afskrivninger	0	-105.705
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	1.515.767	873.915
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-1.515.767</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>178.815</b>
Årets avance ved salg af driftsmateriel udgør t.kr. 54.		
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	0	29.460
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>0</b>	<b>29.460</b>

## Noter

### 7. Egenkapitalopgørelse

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	500.000	2.084.315	2.584.315
Forslag til årets resultatdisponering		141.498	141.498
	<b>500.000</b>	<b>2.225.813</b>	<b>2.725.813</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 8. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets aktiver til videresalg omfatter ejendom, der er nedskrevet væsentligt i forhold til købsprisen, er målt til en forsigtig vurderet værdi.

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet har de for branchen normalt gældende garantier for udførte byggearbejder.

Der er afgivet byggegarantier for tkr. 0.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Vandal Laursen Holding ApS, CVR-nr. 25 56 57 03 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk under sambeskatningen, for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

For engagement med pengeinstitut er afgivet ejerpantebrev stort tkr. 1.800 i aktiver til videresalg.